para atender a conferência do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - 
CMDCA. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de: ROMULO BANDEIRA GOES, 
pessoa juridica de direito privado, inscrita CNPJ:74.154.550/0001-00. Vigência: 31 de 
Dezembro de 2022. Valor Global  é de R$ 7.047,50 (sete mil e quarenta e sete reais e cinqüenta 
centavos). Barra do Choça, 21 de Novembro de 2022. Oberdam Rocha Dias, Prefeito Municipal.  

RATIFICAÇÃO DO ATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL 080/2022. 

O Prefeito Municipal de Barra do Choça – Bahia, no uso de suas atribuições legais do Inciso II

[...]

Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA. O prefeito lança o Ato Formal para a 
contratação de: ROMULO BANDEIRA GOES, pessoa juridica de direito privado, inscrita 
CNPJ:74.154.550/0001-00. Vigência: 31 de Dezembro de 2022. Valor Global  é de R$ 
7.047,50  (sete mil e quarenta e sete reais e cinqüenta centavos). Barra do Choça, 21 de 
Novembro de 2022. Oberdam Rocha Dias, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL 080/2022. 

O Prefeito Municipal de Barra do Choça – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em

[...]

Assistencia Social e seus equipamentos. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de: 
CASA DOS COLCHÕES RODRIGUES LTDA, pessoa juridica de direito privado, inscrita 
CNP:46.469.593/0001-30. Vigência: 31 de Dezembro de 2022. Valor Global  é de R$ 
14.100,00 (quatorze mil e cem reais). Barra do Choça, 21 de Novembro de 2022. Oberdam 
Rocha Dias, Prefeito Municipal.  

RATIFICAÇÃO DO ATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL 081/2022. 

O Prefeito Municipal de Barra do Choça – Bahia, no uso de suas atribuições legais do Inciso II

[...]

acompanhadas pela Secretaria Municipal de Assistencia Social e seus equipamentos. O prefeito 
lança o Ato Formal para a contratação de: CASA DOS COLCHÕES RODRIGUES LTDA, 
pessoa juridica de direito privado, inscrita CNP:46.469.593/0001-30. Vigência: 31 de Dezembro 
de 2022. Valor Global  é de R$ 14.100,00  (quatorze mil e cem reais). Barra do Choça, 21 de 
Novembro de 2022. Oberdam Rocha Dias, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL 081/2022. 

O Prefeito Municipal de Barra do Choça – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em 
vista que foram cumpridas todas as formalidades do Inciso II do Art.

[...]

Plano de Cargos e Salários do Magistério, em atendimento a Secretaria Municipal de 
Administração. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de: MUNIZ DE GOES 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa juridica, inscrita 
CNPJ:24.263.997/0001-30. Vigência: 31 de Dezembro de 2022. Valor Global  é de R$ 
44.000,00 (quarenta e quatro mil reais). Barra do Choça, 04 de novembro de 2022. Oberdam 
Rocha Dias, Prefeito Municipal.  

RATIFICAÇÃO DO ATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL078/2022. 

O Prefeito Municipal de Barra do Choça, – Bahia, no uso de suas atribuições legais do Inciso II

[...]

atualização do Plano de Cargos e Salários do Magistério, em atendimento a Secretaria 
Municipal de Administração. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de: MUNIZ DE 
GOES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa juridica, inscrita 
CNPJ:24.263.997/0001-30. Vigência: 31 de Dezembro de 2022. Valor Global  é de R$ 
44.000,00  (quarenta e quatro mil reais). Barra do Choça, 04 de novembro de 2022. Oberdam 
Rocha Dias, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL078/2022. 

O Prefeito Municipal de Barra do Choça, – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em 
vista que foram cumpridas todas as formalidades do Inciso II do Art.